Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N° 6585/04
de 07 de junho de 2004

PUBLICADO NO JORNAL
BOLETIM 00 MUNICIPIO

NR ~.;.,3.,. Dfcl5J.P..MO.~

Institui e inclui no Calendário de Festas do Município a
Semana Municipal da Tradição Caipira.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara Municipal aprova
e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. !
0

• Institui e inclui no Calendário Oficial de Festas e Comemorações do Município,
a Semana Municipal da Tradição Caipira, a ser comemorada, anuaJmente, na segunda semana do mês de
julho.

contrário.
Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 07 de junho de 2004.

E~ o( ~
Ema~,~
Prefeito Municipal

ouza Freitas
r Legislativo

Lw(
ia Alvarez Pe ez

~o~
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao,
sete dias do mês de junho do ano de dois mil e quatro. j

Roberta ~1~~0

L 6585/04

Divisão de Fonnalização e Atos

(Projeto de lei n° 472/03 de autoria do Vereador Roberto Barbosa)

Pl 069474-2/03